
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA N° 59, DE 29 DE NOVEMBRO DE 1996. 

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 48 REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

1-Designar  RUBY  RONALDO  DE  QUADROS,  Técnico  Administrativo,  NTC

10301,  GERSON LUIZ ALBRECHT ANVERSA, Técnico  Pericial,  NTC 10201 e LISANDRO

MÁRCIO SIGNORI, Assistente de Artesanato, NAS 20801 para, sob a Presidência do primeiro,

constituirem a Comissão destinada à realização do inventário dos bens móveis e imóveis desta

Regional. 

2-Fica revogada a Portaria n° 40, de 19 de dezembro de 1994. 

CARLOS EDUARDO THOMPSON FLORES LENZ 

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Brasília, DF, nº 23, 1. quinz. dez. 1996. p. 13.

http://hdl.handle.net/11549/101844
http://hdl.handle.net/11549/228104

